
ZARZ
WRF‘

AD POWIATU
KIECN UCHWAŁANR 559/2026

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2026 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko kierownicze - Dyrektor Ośrodka

Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 97 ust.3 ustawy z dnia

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 49)

uchwala się co następuje:

31.1. Ogłasza się nabór na stanowisko kierownicze - Dyrektor Ośrodka Wspomagania

Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie.

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

$2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko Dyrektora Ośrodka Wspomagania Dziecka

i Rodziny w Kołaczkowie zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji

Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego we Wrześni.

33. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


